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Tegevusaruanne

Osaühing A.Urva peamiseks tegevusalaks on moorsõidukite remondi- ja hooldustööd.

Aruandeaastal jätkus põhitegevus, töömahud on suurenenud. 2011. aastal ei ole tehtud investeeringuid
ja ei ole plaanitud ka 2012. aastaks.

2012. aastal jätkatakse põhitegevusaladel.

 

Aruandeaastal töötas ettevõttes keskmiselt 6 töötajat.

Personalikulud koos sotsiaalmaksuga olid 2011. aastal 26 tuhat euri. Sealhulgas juhatajale on makstud
201. aastal tasu koos sotsiaalmaksuga 4 tuhat euri.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 419 13 2

Nõuded ja ettemaksed 1 391 1 250  

Varud 22 133 19 736  

Kokku käibevara 23 943 20 999  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 14 384 15 020 4

Kokku põhivara 14 384 15 020  

Kokku varad 38 327 36 019  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 35 126 32 480 5

Kokku lühiajalised kohustused 35 126 32 480  

Kokku kohustused 35 126 32 480  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 6 391 6 391 6

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -2 852 -3 131  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -338 279  

Kokku omakapital 3 201 3 539  

Kokku kohustused ja omakapital 38 327 36 019  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2011 2010 Lisa nr

Müügitulu 98 415 84 718 7

Valmis- ja lõpetamata toodangu varude jääkide muutus 2 397 5 115  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -64 704 -57 758  

Mitmesugused tegevuskulud -8 916 -7 990  

Tööjõukulud -26 347 -22 530 9

Põhivara kulum ja väärtuse langus -636 -636  

Muud ärikulud -547 -640 10

Ärikasum (kahjum) -338 279  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -338 279  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -338 279  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2011 2010 Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) -338 279  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 636 636  

Kokku korrigeerimised 636 636  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -141 -586  

Varude muutus -2 397 -5 115  

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 2 646 4 769  

Kokku rahavood äritegevusest 406 -17  

 

Kokku rahavood 406 -17  

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 13 30 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 406 -17  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 419 13 2
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Jaotamata

kasum (kahjum)

31.12.2009 6 391 -3 131 3 260

Aruandeaasta kasum (kahjum) 0 279 279

31.12.2010 6 391 -2 852 3 539

Aruandeaasta kasum (kahjum) 0 -338 -338

31.12.2011 6 391 -3 190 3 201

Täpsem informatsioon osakapitali struktuuri kohta on toodud lisas 7.
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ A.Urva 2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid.

Majandustehingud kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil soetusmaksumuses. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

1. jaanuaril 2011 ühines Eesti Vabariik euroalaga ja võttis rahvusvaluutana kasutusele euro, mis asendas Eesti krooni. Sellest tulenevalt on OÜ

A.Urva arvestusvaluutaks alates 1. Jaanuarist 2011 euro. 

Muutus arvestusvaluutas on kajastatud edasiulatuvalt. Seisuga 1. Jaanuar 2011 on  ettevõte teostanud raamatupidamiskontode saldode

ümberarvestuse, lähtudes valuutakursist 15,6466 krooni/euro.

2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes. Aruandes esitatud võrdlusandmed on Eesti kroonidest eurodesse

ümber arvestatud üleminekukursiga 15,6466 krooni/euro. Kuna nimetatud kurss on ühtlasi ka varasematel perioodidel kehtinud

fikseeritud vahetuskurss, ei tekkinud ümberarvestusest kursierinevusi.- välisvaluutas tehingud konverteeritakse ümber Euroopa Keskpanga

kursside alusel.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes arveldusarvel ja kassas olevat sularaha.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro (kuni 31.detsembrini 2010 Eesti kroon). Välisvaluutas toimunud

tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid (kuni 31. detsembrini

2010 Eesti Panga valuutakursid). Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse

bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate Euroopa keskpanga (kuni 31. detsembrini 2010 Eesti Panga) valuutakursside

alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtjate

ja sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused). 

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti

tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et

nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu,

sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 320 euri. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 320 euri, kajastatakse 

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud 

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad
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maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.  Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.  

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse

vara amortiseerimine. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi

amortisatsiooninormid. 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”.

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. 

Põhivara arvelevõtmise alampiir    320 eur

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Hooned ja ehitised 50 aastat

Tööriistad 5 aastat

Piiramatu kasuliku elueaga vara (nii materiaalne põhivara (maa) kui immateriaalne põhivara (firmaväärtus)) ei amortiseerita vaid kontrollitakse

kord aastas vara väärtuse langust, võrreldes vara bilansilist maksumust kaetava väärtusega. 

Amortiseeritavate varade puhul hinnatakse vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Selliste asjaolude esinemise korral

hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda bilansilise maksumusega. 

Väärtuse langusest tekkinud kahjum kajastatakse summas mille võrra vara bilansiline maksumus ületab selle kaetava väärtuse. Vara kaetav

väärtus on vara õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või selle kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb on kõrgem.

Vara väärtuse languse hindamise eesmärgil hinnatakse kaetavat väärtust kas üksiku varaobjekti või väikseima võimaliku varade grupi

kohta, mille jaoks on võimalik rahavoogusid eristada. 

Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas võib olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal tõusnud

(v.a firmaväärtus, mille allahindlusi ei tühistata). Allahindluse tühistamist kajastatakse aruandeaasta kasumiaruandes põhivara allahindluse kulu

vähendamisena.

Rendid

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma

nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks.

Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi

tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav

kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. 

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele,võetud laenud, viitvõlad, muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele 

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetusega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub 

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.  

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi 

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse 

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel 

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit. 

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole 

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg
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on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu. 

Ettevõte kajastab omakapitali instrumentidena kohustusi, mille tagasimaksmise tähtaeg sõltub aktsionäride  koosoleku otsusest ning mis ei

kanna intressi.

Maksustamine

Vastavalt Eesti Vabariigis kehtivale seadusandlusele ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud

tulumaksu nõudeid ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 21/79

netodividendidena väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes

tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal

need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

OÜ A.Urva aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

omanikke, tegev- ja kõrgemat juhtkonda, eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all

olevaid ettevõtteid.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel.

Omatoodetud põllumajandustoodang kajastatakse tuluna õiglases väärtuses.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 aktsiakapitalist. Reservkapitali võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Sularaha kassas 325 13

Arvelduskontod 94 0

Kokku raha 419 13

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 1 403 1 399

Üksikisiku tulumaks 638 518

Sotsiaalmaks 2 390 2 048

Kohustuslik kogumispension 38 0

Töötuskindlustusmaksed 238 217

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 4 707 4 182
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Lisa 4 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2009  

Soetusmaksumus 18 790 2 600 2 600 21 390

Akumuleeritud kulum -4 196 -1 538 -1 538 -5 734

Jääkmaksumus 14 594 1 062 1 062 15 656

  

Amortisatsioonikulu -376 -260 -260 -636

  

31.12.2010  

Soetusmaksumus 18 790 2 600 2 600 21 390

Akumuleeritud kulum -4 572 -1 798 -1 798 -6 370

Jääkmaksumus 14 218 802 802 15 020

  

Amortisatsioonikulu -376 -260 -260 -636

  

31.12.2011  

Soetusmaksumus 18 790 2 600 2 600 21 390

Akumuleeritud kulum -4 948 -2 058 -2 058 -7 006

Jääkmaksumus 13 842 542 542 14 384

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010 Lisa nr

Võlad tarnijatele 11 369 9 735  

Võlad töövõtjatele 1 448 2 862  

Maksuvõlad 4 707 4 182 3

Muud võlad 151 88  

Intressivõlad 151 88  

Võlad seotud osapooltele 17 451 15 612  
Kokku võlad ja ettemaksed 35 126 32 479  
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Lisa 6 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Osakapital 6 391 6 391

Osade arv (tk) 1 1

Osakapital koosneb 1 osast nimiväärtusega 6391 euri.

Ettevõtte omakapital (arvestades seaduses ette nähtud kohustust kanda 1/20 aruandeaasta puhaskasumist kohustuslikku

reservkapitali) seisuga 31.12.2011.a. -45 tuhat krooni, (seisuga 31.12.2009.a. -49 tuhat krooni).

Bilansipäeva seisuga ei ole omanikele võimalik dividende välja maksta.

Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2011 2010

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 97 867 84 718

Soome 548 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 98 415 84 718

Kokku müügitulu 98 415 84 718

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Mootorsõidukite remonditeenused 77 602 64 734

Mootorsõidukite varuosade jaemüük 20 046 19 217

Vanarehvide-ja elektroonikaromude ladustamise teenus 767 767

Kokku müügitulu 98 415 84 718

Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2011 2010

Energia 2 757 2 488

Elektrienergia 2 757 2 488

Mitmesugused bürookulud 934 475

Riiklikud ja kohalikud maksud 149 0

Sidekulud 757 797

Sõidukite kasutusrent 4 083 4 115

Muud 236 115

Kokku mitmesugused tegevuskulud 8 916 7 990
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Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2011 2010

Palgakulu 19 082 16 707

Sotsiaalmaksud 7 265 5 823

Kokku tööjõukulud 26 347 22 530

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 5 5

Lisa 10 Muud ärikulud
(eurodes)

 2011 2010

Maksuintressid 453 564

Muud 94 76

Kokku muud ärikulud 547 640

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2011 31.12.2010

Kohustused Kohustused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud
17 451 15 612

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2011 2010

Arvestatud tasu 4 224 4 304

Juhatuse liikmetele ei ole antud aruandeaastal muid soodustusi.

Seotud osapooltele ei ole tehtud aruandeperioodil allahindlusi.



Aruande digitaalallkirjad
osaühing A.URVA (registrikood: 10306645) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AIVAR URVA Juhatuse liige 07.07.2012



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2011

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -2 852

Aruandeaasta kasum (kahjum) -338

Kokku -3 190

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-3 190

Kokku -3 190

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2011

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -2 852

Aruandeaasta kasum (kahjum) -338

Kokku -3 190

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-3 190

Kokku -3 190



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Mootorsõidukite hooldus ja remont 45201 77602 78.85% Jah

Mootorsõidukite osade ja lisaseadmete jaemüük 45321 20046 20.37% Ei

Ohtlike jäätmete kogumine 38121 767 0.78% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Aivar Urva 36501070236  6391 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6085623

Faks +372 6085623

E-posti aadress aurva@hot.ee


